DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP
 “Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

EDITAL Nº 56/2014

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2014

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, em conformidade com o item 9.1.3 e 9.6 do Edital n° 31/2014,

do Concurso Público nº 03/2014, publicado no Diário Oficial do Município em 13/06/2014,

torna público o resultado dos RECURSOS referente à PROVA DE TÍTULOS:

INSC. NOME DO CANDIDATO  RG CARGO RECURSO

3224 ADMA HELOISA SERAFIM RODRIGUES  50.565.754-5 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO
3151 ANA BEATRIZ CARDOSO DOMINGUES  28.109.731-8  DIRETOR DE ESCOLA INDEFERIDO

3152 ANA BEATRIZ CARDOSO DOMINGUES  28.109.731-8  SUPERVISOR DE ENSINO INDEFERIDO

3451 ANDREA ZOLLNER PIOVEZANI TEIXEIRA 19.619.413-1 DIRETOR DE ESCOLA INDEFERIDO
149 BARBARA HELENA SILVA GALLANO  43.177.443-2 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL  INDEFERIDO

3615 ELIANA CRISTINA RICIOLI  15.737.265-0 COORD. PEDAGÓGICO INDEFERIDO
879 FERNANDA VALVERDE RODRIGUES 25.497.363-2 COORD. PEDAGÓGICO INDEFERIDO

1867 FLAVIA REGINA BELOTE L`ERÁRIO  30.420.399-3 COORD. PEDAGÓGICO  INDEFERIDO
1461 FLAVIA REGINA BELOTE L`ERÁRIO  30.420.399-3 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL  INDEFERIDO
1723 GRAZIELA CRISTINA DE OLIVEIRA HOLMO  26.107.826-4 SUPERVISOR DE ENSINO DEFERIDO
692 HELEN MARCIA LEITE DE MELO  24.566.617-5 DIRETOR DE ESCOLA  INDEFERIDO

4067 HELENA AGUIARI MARTELLI 13.283.144-2 DIRETOR DE ESCOLA  INDEFERIDO
300 IVONETE CRISTINA NEVES  23.283.295-X  PROF. DESENV. INFANTIL  INDEFERIDO

3398 KATIA ANDRADE INEZ SILVA (1)  26.401.020-6 SUPERVISOR DE ENSINO INDEFERIDO
3398 KATIA ANDRADE INEZ SILVA (2)  26.401.020-6 SUPERVISOR DE ENSINO INDEFERIDO
3399 KATIA ANDRADE INEZ SILVA  26.401.020-6 DIRETOR DE ESCOLA INDEFERIDO
4206 KATIA APARECIDA SILVA PASTORIM  34.173.706-9 SUPERVISOR DE ENSINO INDEFERIDO

123 LEILA CRISTINA DESPINCIERI SANTOS  26.798.778-X DIRETOR DE ESCOLA  INDEFERIDO
4594 MARIA CRISTINA DA SILVA  30.421.552-1 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO
3353 MARIA NEIDE GONÇALVES DOS SANTOS  25.059.745-7  PROF. DESENV. INFANTIL  INDEFERIDO
4327 NORMA ELAINE SORZA  17.652.353 DIRETOR DE ESCOLA DEFERIDO

65 PATRICIA RODRIGUES RUIZ  24.304.581-5 PEB I - EDUC. FUNDAMENTAL INDEFERIDO
1936 RACHEL ALVES DE MORAES THOME  17.652.540-3 SUPERVISOR DE ENSINO INDEFERIDO

1686 ROSIMEIRE DOS SANTOS (1)  17.163.564-4 SUPERVISOR DE ENSINO INDEFERIDO
1686 ROSIMEIRE DOS SANTOS (2)  17.163.564-4 SUPERVISOR DE ENSINO INDEFERIDO
4716 SILVIA CRISTINA TOMILHEIRO DAMASCENO 23.796.168-4 SUPERVISOR DE ENSINO INDEFERIDO
346 TATIANE MACHADO VASCONCELOS  46.705.832-5 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

1343 TIAGO ESCAME GIMILIANE  40.885.186-7  DIRETOR DE ESCOLA  INDEFERIDO

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP
 “Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

E para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital que será publicado

e afixado nos locais públicos de costume, em cumprimento as exigências contidas no Edital

31/2014 do Concurso Público nº 03/2014.

Prefeitura Municipal de Assis, 07 de outubro de 2014.

RICARDO PINHEIRO SANTANA
Prefeito Municipal

MARIA AMÉLIA ARTIGAS DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação